平成２５年５月２４日

各  位

会 社 名 サンデン株式会社

代表者名 代表取締役社長 山本 満也

（コード番号 6444  東証第一部）

問合せ先 総務本部長    小高 充了

TEL (03) 3833-1211

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年５月２３日開催の当社取締役会において、平成２５年６月２１日開催

予定の当社第８７期定時株主総会に付議する取締役候補および監査役候補を決定しました

のでお知らせいたします。

記

１．取締役候補および監査役候補
（平成２５年６月２１日開催予定の当社第８７期定時株主総会に付議）

（１）取締役候補
役付等（予定）

牛久保 雅美    代表取締役会長

早川 芳正    代表取締役副会長

山本 満也    代表取締役社長

（新任）マーク ウルフィグ   専務取締役

（昇任）髙橋 貢      専務取締役

（昇任）西  勝也    常務取締役

(新任) 蔭山 隆志      常務取締役

(新任) 山中 克己      常務取締役

(新任) 中島 寿夫      常務取締役

 多田 勇夫      取締役

(新任) 尾﨑 英外      取締役（社外）

（２）退任予定取締役
木内 和宣

（３）監査役（社外）候補
（新任）江前 公秀

（４）退任予定監査役
岩﨑 光彦

                                   以上